
UCHWAŁA  Nr XL/216/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Górzno na lata 2011-2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) oraz 

art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 

1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zmiany uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno na lata 2018-2026” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zmiany uchwały „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2023” otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

 

 

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 2018-2026 dotyczą 

wprowadzenia aktualnych, zgodnych z uchwałą budżetową kwot dochodów i wydatków z podziałem na dochody 

bieżące i majątkowe. Dochody bieżące rozbite na poszczególne grupy, tak jak wymaga tego dokument. Wydatki 

przedstawione z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. W wyniku zmian w zadaniach inwestycyjnych i 

przedsięwzięciach, uległ zmianie deficyt (zmniejszył się), uległy zmianie przychody i rozchody budżetu.  

Dokonano zmian w przedsięwzięciach: 
„Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborowo”, limit wydatków zaplanowany na 2018 r., został rozdzielony na rok 

2018 i rok 2019. „Przebudowa ul. Cmentarnej w Górznie w celu połączenia z drogą powiatową budynku, w którym 

są świadczone usługi turystyczno-edukacyjne”, zadanie zostało przeniesione do przedsięwzięć na rok 2019. 

„Modernizacja drogi dojazdowej w m. Wierzchownia”, limit wydatków został rozdzielony na lata 2018 -2019 i w 

następnym roku do wykonania. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Św. Floriana w Górznie”, limit wydatków 

podzielony na lata 2018-2019. W 2018 roku limit w kwocie 100.000,00 zł. na wypłatę odszkodowań. Zwiększenie 

limitu wydatków w roku 2018 na „Rozbudowę i przebudowę budynku Urzędu Miasta i Gminy”, w kwocie 

36.000,00 zł. Środki przesunięte z zadania „Modernizacja stacji uzdatniania wody”. Zadanie to zostało 

przeniesione do realizacji w roku 2019. Zmiany w przedsięwzięciach i zadaniach jednorocznych spowodowały 

zmniejszenie deficytu, dlatego wcześniej planowana emisja obligacji komunalnych na kwotę 650.000,00 zł., 

została przeniesiona do prognozy na 2019 rok. 

 

 

 

 

Sporządził: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/216/2018   Rady Miejskiej w Górznie  z dnia 9 listopada
2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 17 270 923,68 17 052 762,31 2 085 104,00 85 000,00 2 391 188,00 1 169 990,00 6 564 199,00 5 348 731,24 218 161,37 21 824,53 330 059,00

2018 19 693 377,21 17 517 059,21 2 318 396,00 90 000,00 2 512 360,00 1 248 605,00 6 765 855,00 5 664 139,21 2 176 318,00 392 625,00 1 783 693,00

2019 19 539 289,50 16 210 288,00 2 353 172,00 92 000,00 2 528 749,00 1 245 228,00 6 852 142,00 4 203 500,00 3 329 001,50 130 000,00 3 199 001,50

2020 17 166 393,00 16 536 393,00 2 412 001,00 92 000,00 2 566 680,00 1 263 906,00 7 026 396,00 4 308 250,00 630 000,00 130 000,00 500 000,00

2021 17 536 190,00 16 636 190,00 2 424 297,00 94 000,00 2 605 180,00 1 282 865,00 7 040 759,00 4 358 571,00 900 000,00 180 000,00 720 000,00

2022 17 558 983,00 16 834 983,00 2 460 661,00 94 000,00 2 644 258,00 1 302 108,00 7 090 759,00 4 454 250,00 724 000,00 100 000,00 624 000,00

2023 17 407 508,00 17 137 508,00 2 497 570,00 95 000,00 2 683 922,00 1 321 640,00 7 125 681,00 4 540 914,00 270 000,00 70 000,00 200 000,00

2024 17 593 820,00 17 343 820,00 2 535 034,00 95 000,00 2 724 181,00 1 341 465,00 7 175 681,00 4 578 578,00 250 000,00 70 000,00 180 000,00

2025 17 724 853,00 17 474 853,00 2 573 060,00 96 000,00 2 765 044,00 1 361 587,00 7 235 681,00 4 647 257,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00

2026 17 738 750,00 17 638 750,00 2 611 656,00 96 000,00 2 806 519,00 1 382 010,00 7 344 216,00 4 616 965,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Strona 1 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 17 517 642,69 15 446 755,87 0,00 0,00 0,00 100 000,00 99 000,00 0,00 15 200,00 2 070 886,82

2018 20 586 330,85 16 901 018,85 0,00 0,00 0,00 116 000,00 115 000,00 0,00 15 200,00 3 685 312,00

2019 20 771 891,50 15 217 479,00 0,00 0,00 x 128 380,00 127 380,00 0,00 13 300,00 5 554 412,50

2020 16 598 393,00 15 548 393,00 0,00 0,00 x 104 393,00 103 393,00 0,00 11 400,00 1 050 000,00

2021 16 965 190,00 15 615 190,00 0,00 0,00 x 79 450,00 79 450,00 0,00 9 500,00 1 350 000,00

2022 16 952 983,00 15 802 983,00 0,00 0,00 x 63 915,00 63 915,00 0,00 7 600,00 1 150 000,00

2023 16 801 508,00 16 245 059,00 0,00 0,00 x 49 560,00 49 560,00 0,00 5 700,00 556 449,00

2024 17 222 820,00 16 338 734,00 0,00 0,00 x 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 884 086,00

2025 17 336 853,00 16 452 100,00 0,00 0,00 x 23 592,00 23 592,00 0,00 5 592,00 884 753,00

2026 17 538 750,00 16 750 000,00 0,00 0,00 x 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 788 750,00

Strona 2 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2017 -246 719,01 1 398 274,38 0,00 0,00 998 274,38 610 579,83 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2018 -892 953,64 1 367 953,64 0,00 0,00 837 953,64 362 953,64 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

2019 -1 232 602,00 1 791 602,00 0,00 0,00 901 602,00 342 602,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

2020 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 387 694,55 387 694,55 41 966,00 0,00 41 966,00 0,00 0,00 2 924 000,00 0,00 1 606 006,44 2 604 280,82

2018 475 000,00 475 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 979 000,00 0,00 616 040,36 1 453 994,00

2019 559 000,00 559 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 310 000,00 0,00 992 809,00 1 894 411,00

2020 568 000,00 568 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 742 000,00 0,00 988 000,00 988 000,00

2021 571 000,00 571 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 171 000,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00

2022 606 000,00 606 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 565 000,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00

2023 606 000,00 606 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 959 000,00 0,00 892 449,00 892 449,00

2024 371 000,00 371 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 1 005 086,00 1 005 086,00

2025 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 1 022 753,00 1 022 753,00

2026 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 750,00 888 750,00

Strona 4 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 2,82% 2,49% 0,00 2,49% 9,43% x x x x

2018 3,00% 2,66% 0,00 2,66% 5,12% 8,16% 9,19% TAK TAK

2019 3,51% 3,19% 0,00 3,19% 5,75% 7,51% 8,53% TAK TAK

2020 3,91% 3,26% 0,00 3,26% 6,51% 5,74% 6,77% TAK TAK

2021 3,71% 3,08% 0,00 3,08% 6,85% 5,79% 5,79% TAK TAK

2022 3,82% 2,92% 0,00 2,92% 6,45% 6,37% 6,37% TAK TAK

2023 3,77% 2,87% 0,00 2,87% 5,53% 6,60% 6,60% TAK TAK

2024 2,28% 1,43% 0,00 1,43% 6,11% 6,28% 6,28% TAK TAK

2025 2,32% 2,29% 0,00 2,29% 6,33% 6,03% 6,03% TAK TAK

2026 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 5,29% 5,99% 5,99% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 4 960 262,93 1 580 726,28 863 441,00 72 720,00 790 721,00 317 200,00 1 468 271,00 603 140,00

2018 0,00 0,00 5 473 082,21 2 147 954,40 3 005 170,00 52 180,00 2 952 990,00 2 851 905,00 763 897,00 69 510,00

2019 0,00 0,00 5 400 579,00 1 788 354,00 5 400 394,00 124 600,00 5 275 794,00 5 275 794,00 278 618,50 100 000,00

2020 568 000,00 568 000,00 5 481 588,00 1 612 179,00 1 060 890,00 10 890,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

2021 571 000,00 571 000,00 5 563 812,00 1 636 362,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 330 000,00 0,00

2022 606 000,00 606 000,00 5 647 269,00 1 660 907,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

2023 606 000,00 606 000,00 5 731 978,00 1 685 821,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 356 449,00 0,00

2024 371 000,00 371 000,00 5 817 958,00 1 711 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 086,00 0,00

2025 388 000,00 388 000,00 5 905 227,00 1 736 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 753,00 0,00

2026 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 60 840,00 60 840,00 60 840,00 103 499,00 103 499,00 103 499,00 76 380,00 37 793,80 37 793,80

2018 41 590,00 41 590,00 41 590,00 509 843,00 509 843,00 339 893,00 42 180,00 14 950,00 14 950,00

2019 8 090,00 8 090,00 8 090,00 2 929 001,50 2 929 001,50 227 084,00 39 600,00 8 090,00 8 090,00

2020 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2017 413 521,00 103 499,00 103 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 969 015,00 406 394,00 339 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 935 869,00 2 935 869,00 227 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 050 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 050 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 150 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2017 387 694,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/216/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 9
listopada 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 512 554,00 3 005 170,00 5 400 394,00 1 060 890,00 1 020 000,00 1 150 000,00

1.a - wydatki bieżące 261 440,00 52 180,00 124 600,00 10 890,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 251 114,00 2 952 990,00 5 275 794,00 1 050 000,00 1 020 000,00 1 150 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 732 922,00 837 845,00 2 975 469,00 1 060 890,00 1 020 000,00 1 150 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 166 440,00 42 180,00 39 600,00 10 890,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Urzędy onlline
Urząd Miasta i Gminy

Górzno
2016 2018 91 950,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Dzienny Dom Pomocy w Górznie - GÓRZNO 2018 2020 74 490,00 24 000,00 39 600,00 10 890,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 566 482,00 795 665,00 2 935 869,00 1 050 000,00 1 020 000,00 1 150 000,00

1.1.2.1
Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i
gminy Górzno  - Sieć odprowadzająca scieki

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2016 2018 965 176,00 597 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody - zabezpieczenie i poprawa
jakości

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2018 2020 700 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C - ul. Św. Floriana odc. dł. 0,940
km w km 0+400-1+340 -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 1 604 496,00 100 000,00 1 467 569,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej Rynku w Górznie -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 420 000,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-sanitarnej w Zaborowie - Rzbudowa
sieci

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2020 2022 2 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 950 000,00

1.1.2.6
Termomodernizacja budynku szkoły w Gołkowie w celu ograniczenia
strat ciepła oraz poprawienia jakości powietrza atmosferycznego -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2020 840 500,00 30 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Utworzenie centrum miejsc dobrego życia w oparciu o wartości
historyczne i kulturę regionu

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2021 2023 420 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 200 000,00

1.1.2.10 Kultura w zasięgu 2.0 - GÓRZNO 2018 2019 26 510,00 12 510,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Górznieńskim i stawie na
Wisiałkach w Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów pieszych z
elementami infrastruktury towarzyszącej oraz z zakupem wyposażenia
-

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 334 800,00 35 500,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Przebudowa ulicy Cmentarnej w górznie w celu połączenia z droga
powiatową budynku, w którym saswiadczone usługi turystyczno-
edukacyjne -

GÓRZNO 2018 2019 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 779 632,00 2 167 325,00 2 424 925,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1 200 000,00 7 456 900,00

1.a 0,00 0,00

1.b 200 000,00 7 456 900,00

1.1 200 000,00 7 456 900,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00

1.1.2 200 000,00 7 456 900,00

1.1.2.1 0,00 200 000,00

1.1.2.2 0,00 1 200 000,00

1.1.2.3 0,00 2 036 900,00

1.1.2.4 0,00 800 000,00

1.1.2.5 0,00 2 000 000,00

1.1.2.6 0,00 800 000,00

1.1.2.9 200 000,00 420 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00

1.1.2.11 0,00 0,00

1.1.2.12 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego w obrębie Górzno
Miasto 1 i Górzno Wybudowanie -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 684 632,00 2 157 325,00 2 339 925,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Stabilizacja osuwiska położonego  w Górznie na działce nr 118/3,
obręb Miasto - 2 -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 3 183 532,00 1 616 150,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja drogi gminnej we wsi Zaborowo - GÓRZNO 2017 2019 690 000,00 28 500,00 641 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy - GÓRZNO 2017 2018 529 600,00 509 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Modernizacja drogi dojazdowej w miejscowości Wierzchownia - Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 281 500,00 3 075,00 278 425,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.3.1 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: E4264B1F-D20C-45DA-8DDC-1FE5E3C47568. Podpisany Strona 4




